
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/121/2025 
RADY MIASTA KOŃSKOWOLA 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/63/2024 Rady Gminy Końskowola z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 
70 575 789,74 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 60 137 202,89 zł, dochody majątkowe w kwocie 
10 438 586,85 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1, " 

2. § 2.  pkt 1  otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu 
w wysokości 74 859 386,88 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 56 946 615,09 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 17 912 771,79 zł zgodnie z załącznikiem nr 2," 

2. § 7. pkt 1 otrzymuje brzmienie: " Określa się: 1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie 
z załącznikiem nr 3, " 

3. § 11.  otrzymuje brzmienie: "Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, 
w podziale na sołectwa w łącznej kwocie 576 976,21 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Końskowoli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Końskowola 

 
 

Barbara Stefanek- Nowacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 4053



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/121/2025
Rady Miasta Końskowola
z dnia 20 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4053



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4053



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/121/2025
Rady Miasta Końskowola
z dnia 20 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4053



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4053



1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 13

1.
Ujęcie wody ul. Pożowska w 
Końskowoli (projekt)

010 01043 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 Urząd Miasta

2.
Wykonanie projektu chodnika 
wzdłuż ul. Rudzkiej w ramach 
funduszu sołeckiego

600 60016 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 Urząd Miasta

3.
Budowa chodnika przy drodze 
gminnej w m. Nowy Pozóg w 
ramach funduszu sołeckiego

600 60016 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 37 500,00 Urząd Miasta

4.

Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa na drogę w msc. 
Rudy (Błonie) w ramach funduszu 
sołeckiego

600 60016 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 -1 550,00 18 450,00 Urząd Miasta

5.
Odtworzenie rowu przy drodze 
gminnej ul. Różana Stara Wieś w 
ramach funduszu sołeckiego

600 60016 32 489,28 32 489,28 0,00 0,00 32 489,28 Urząd Miasta

6.
Modernizacja drogi w m. Stary 
Pożóg (Garbusówka)

600 60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

7.
Przebudowa drogi gminnej nr 
107717L w msc. Stok (Zażuk) 
wkład własny

600 60016 300 000,00 300 000,00 0,00 449 749,85 449 749,85 749 749,85 Urząd Miasta

8.

Przebudowa ulicy Spokojnej w 
Końskowli wraz z budową 
oświetleniana drogowego ulicy 
Spokojnej i Rybnej

600 60016 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 Urząd Miasta

9. Wykup gruntów pod drogi 600 60016 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 Urząd Miasta

10.
Wykup gruntów w związku z 
budową drogi A.KDG15 w msc. 
Końskowola

600 60016 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 Urząd Miasta

11.
Montaz barier energochłonnych w 
pasie drogi gminnej 107712L ul. 
Głęboka

600 60016 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 Urząd Miasta

12.
Wykonanie przejścia dla pieszych 
na ul. Zakładowej w Końskowoli

600 60016 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 Urząd Miasta

13.
Dokumentacja projektowa dla 
budowy drogi nr 1.KDL w m. 
Końskowola

600 60016 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 12 300,00 Urząd Miasta

14.
Budowa drogi wewnętrznej ul. 
Lipowa Stara Wieś

600 60017 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 Urząd Miasta

15.

Budowa kanalizacji deszczowej 
(ul. Kurowska i Krótka w 
Końskowoli) - dokumentacja 
projektowa

600 60095 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 Urząd Miasta

16.
Budowa nowej i przebudowa 
istniejącej infrastruktury drogowej 
na terenie Gminy Końskowola

600 60095 8 990 000,00 1 390 000,00 0,00 7 600 000,00 8 990 000,00 Urząd Miasta

17.
Utwardzenie terenu przy SP 
Końskowola przy ul Krzywej 
(projekt)

600 60095 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 Urząd Miasta

18.
Wykonanie klimatyzacji w budynku 
Ratusza w Końskowoli- projekt

700 70005 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 Urząd Miasta

19.
Docieplenie świetlicy wiejskiej w 
msc. Las Stocki

700 70005 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 Urząd Miasta

20.

Zakup garażu blaszanego na 
potrzeby świetlicy wiejskiej w m. 
Wronów - w ramach funduszu 
sołeckiego

700 70005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

21. Wykup gruntów pozostałych 700 70005 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 Urząd Miasta

22.
Zakup budynku przy ul. M.C 
Skłodowskiej 1 w Końskowoli na 
dz. Nr 671

700 70005 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 Urząd Miasta

23.
Przebudowa rowów otwartych 
wraz z budową osadnika w m. 
Końskowola

700 70005 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 Urząd Miasta

24.
Odwodnienie cmentarza 
komunalnego przy ul. Pożowskiej 
w Końskowoli

710 71035 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 Urząd Miasta

25.

Wykonanie nagrobków na mogile 
żołnierzy Wojska Polskiego na 
cmantarzu parafialnym w 
Końskowoli

710 71035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

26.
Wykonanie instalacji klimatyzacji w 
budynku Urzędu Gminy w 
Końskowoli - projekt

750 75023 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 , 40 000,00 Urząd Miasta

27. Zakup zestawu komputerowego 750 75023 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 Urząd Miasta

28.

Położenie tynku elewacyjnego na 
budynku OSP Chrząchów 
(termomodernizacja kontynuacja) 
w ramach funduszu sołeckiego

754 75412 48 414,94 48 414,94 0,00 0,00 48 414,94 Urząd Miasta

29.
Wykonanie opaski przy budynku 
OSP kostką brukową w ramach 
funduszu sołeckiego

754 75412 20 044,43 20 044,43 0,00 0,00 20 044,43 Urząd Miasta

30.
Utwardzenie wjazdu do garażu 
OSP Pożóg w ramach funduszu 
sołeckiego

754 75412 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 26 500,00 Urząd Miasta

Wydatki na zadania inwestycyjne

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

Stan  przed zmianą

Planowane wydatki

Zmiana Stan po zmianie

z tego źródła finansowania

środki własne 
jst

inne 

Dział Rozdz. środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/121/2025
Rady Miasta Końskowola
z dnia 20 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4053



31.
Utwardzenie wjazdu do garażu 
OSP Pożóg 

754 75412 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 18 600,00 Urząd Miasta

32.
Zakup materiałów do wykonania 
ogrodzenia wokół remizy OSP w 
ramach funduszu sołeckiego

754 75412 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 Urząd Miasta

33.
Zakup wozu strażackiego dla OSP 
Stok w ramach funduszu 
sołeckiego

754 75412 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 Urząd Miasta

34.
Modernizacja instalacji elektrycznej 
w ZPO Pożóg

801 80101 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 360 000,00 Urząd Miasta

35.
Przebudowa podłogi w Sali 
gimnastycznej SP Końskowola

801 80101 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 Urząd Miasta

36. Zakup kosiarki samojezdnej 801 80101 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 SP Końskowola

37.
Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego (kserokopiarka)

801 80101 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 SP Końskowola

38.
Wykonanie nawierzchni placu 
zabaw w GP

801 80104 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 GP Końskowola

39.
Modernizacja budynku ŚDS w 
Końskowoli

852 85203 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 Urząd Miasta

40.
Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej na działce gminnej przy 
SPZOZ Końskowola

900 90004 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 Urząd Miasta

41.
Montaż latarni ulicznej w msc. Stok 
w ramach funduszu sołeckiego

900 90015 11 970,09 11 970,09 0,00 0,00 11 970,09 Urząd Miasta

42.
Budowa lampy solarnej na placu 
zabaw przy OSP w ramach 
funduszu sołeckiego

900 90015 13 079,79 13 079,79 0,00 0,00 13 079,79 Urząd Miasta

43.
Budowa oświetlenia wzdłuż drogi 
Witowice-Chrząchów w ramach 
funduszu sołeckiego

900 90015 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 Urząd Miasta

44.
Oświetlenie drogi gminnej w m 
Sielce (Małe Sielce)

900 90015 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 Urząd Miasta

45.
Oświetlenia przy drodze 
powiatowej we Wronowie - lampa 
solarna

900 90015 12 915,00 12 915,00 0,00 0,00 12 915,00 Urząd Miasta

46.

Budowa oświetlenia drogowego w 
m. Końskowola ulice: Wąska, 
Poprzeczna, Szeroka, Szewska, 
Ogrodowa

900 90015 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 Urząd Miasta

47.
Budowa sieci oświetlenia 
drogowego 0,4 Kv Końskowola ul. 
Rybna, Spokojna

900 90015 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 Urząd Miasta

48.
Udziały w PWK (Dofinansowanie 
spółki)

900 90095 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 Urząd Miasta

49.
Budowa placu zabaw przy OSP w 
ramach funduszu sołeckiego 
Chrząchówek

900 90095 29 592,93 29 592,93 0,00 0,00 29 592,93 Urząd Miasta

50.
Budowa altany na placu zabaw w 
ramach funduszu sołeckiego

900 90095 16 580,84 16 580,84 0,00 0,00 16 580,84 Urząd Miasta

51.
Modernizacja placu zabaw przy 
Urzedzie Miasta

900 90095 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 Urząd Miasta

52.

Modernizacja placu zabaw przy 
Urzedzie Miasta w ramach 
funduszu sołeckiego m. 
Końskowola

900 90095 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 Urząd Miasta

53.

Wykonanie nagrobków na mogile 
żołnierzy Wojska Polskiego na 
cmantarzu parafialnym w 
Końskowoli

921 92195 162 664,00 55 000,00 0,00 107 664,00 162 664,00 Urząd Miasta

54.
Zakup piłkochwytów na stadion 
przy ul Żyrzyńskiej w Końskowoli

926 92601 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 Urząd Miasta

55.
Zakup kosiarki samojezdnej do 
utrzymania obiektów sportowych

926 92601 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 10 300,00 Urząd Miasta

12 991 951,30 5 284 287,30 0,00 8 157 413,85 448 199,85 13 440 151,15 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4053



Lp. Miejscowość Zadanie Dział Rozdział
kwota zadania na 
dzień 01.01.2025

Stan na dzień 
30.07.2025

Zmiana na 
dzień 
20.08.2026

Stan na dzień 
20.08.2027

w tym wydatek 
inwestycyjny

Kwota łączna funduszu 
dla miejscowości

1 Chrząchów
Położenie tynku elewacyjnego na budynku OSP Chrząchów 
(termomodernizacja kontynuacja)

754 75412
48 414,94 48 414,94 48 414,94 48 414,94

48 414,94

Montaż lampy przy drodze powiatowej w Chrząchówku 900 90015 0,00 4 000,00 4 000,00
Budowa placu zabaw przy OSP 900 90095 33 592,93 29 592,93 29 592,93 29 592,93
Wykonanie projektu chodnika wzdłuż ul. Rudzkiej 600 60016 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Zakup sprzętu dla OSP Końskowola 754 75412 16 094,90 16 094,90 16 094,90
Integracja osób w wieku emerytalnym 853 85395 7 000,00 7 000,00 7 000,00
Integracja osób z niepełnosprawnościami 853 85395 7 000,00 7 000,00 7 000,00
Zakup ławek i koszy ulicznych 900 90095 4 000,00 4 000,00 4 000,00
Modernizacja placu zabaw przy Urzędzie Miasta 900 90095 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Rewitalizacja placu zabaw przy urzędzie gminy - dz. ew. 
1678/7

900 90095
10 000,00 0,00 0,00

Zakup mediów do świetlicy (woda, energia elektryczna) 700 70005 2 015,11 2 015,11 2 015,11
Remont schodów wejściowych do budynku świetlicy 
wiejskiej

700 70005
8 000,00 8 000,00 8 000,00

Remont zadaszenia schodów wejściowych do świetlicy 
wiejskiej

700 70005
10 000,00 10 000,00 10 000,00

Lokalny transport zbiorowy (MZK Puławy) 600 60004 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Serwis kosiarki 754 75412 1 000,00 1 000,00 1 000,00
Zakup paliwa do kosiarki 754 75412 500,00 500,00 500,00
Zakup wyposażenia dla OSP 754 75412 9 521,61 9 521,61 9 521,61
Malowanie drzwi garażu OSP 754 75412 5 000,00 5 000,00 5 000,00
Zakup garażu blaszanego na potrzeby magazynowania 
sprzętu OSP

754 75412
5 000,00 5 000,00 5 000,00

Serwis pieca CO na potrzeby ogrzania garażu OSP 754 75412 500,00 500,00 500,00
Zakup wiaty przystankowej 600 60095 8 000,00 8 000,00 8 000,00
Organizacja festynu rodzinnego 921 92195 7 000,00 7 000,00 7 000,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Nowy Pozóg 600 60016
37 500,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00

Zakup odzieży ochronnej dla drużyny młodzieżowej OSP 
Pożóg

754 75412
2 500,00 2 500,00 2 500,00

Organizacja festynu rodzinnego z okazji Dnia Dziecka 921 92195
2 897,26 2 897,26 2 897,26

Wykonanie opaski przy budynku OSP kostką brukową 754 75412 20 044,43 20 044,43 20 044,43 20 044,43

Organizacja festynu rodzinnego 921 92195 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Budowa altany na placu zabaw 900 90095 16 580,84 16 580,84 16 580,84 16 580,84

Konserwacja urządzeń placu zabaw 900 90095 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 r.

3 Końskowola

17 580,84

4 Las Stocki

54 094,90

20 015,11

8 Pulki

2 Chrząchówek 33 592,93

Młynki5 46 521,61

Nowy Pożóg 42 897,26

7 Opoka

6

23 044,43

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/121/2025
Rady Miasta Końskowola
z dnia 20 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4053



Zakup luster drogowych 600 60016 7 129,35 7 129,35 -7 129,35 0,00
Dokumentacja projektowo-kosztorysowa na remont drogi w 
msc. Rudy (Błonie)

600 60016 20 000,00 20 000,00 -1 550,00 18 450,00 18 450,00

Przegląd techniczny urządzeń placu zabaw 900 90095 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Doposażenie placu zabaw 900 90095 0,00 0,00 8 679,35 8 679,35
Utrzymanie Domu Ludowego (energia el. i gaz) 700 70005 4 000,00 4 000,00 4 000,00
Utwardzenie kostką wiat przystankowych wzdłuż drogi 
gminnej

600 60016 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Doposażenie OSP w Sielcach oraz klubu sportowego 754 75412 20 000,00 20 000,00 20 000,00
Montaż zewnętrznego monitoringu Domu Ludowego oraz 
boiska

700 70005 3 500,00 3 500,00 3 500,00
4 639,93 4 639,93

0,00 0,00
Montaż klimatyzatorów w budynku OSP 754 75412 0,00 13 776,00 13 776,00
Zakup materiałów do remontu budynku OSP 754 75412 48 739,50 34 963,50 34 963,50
Odtworzenie rowu przy drodze gminnej ul. Różana Stara 
Wieś

600 60016
32 489,28 32 489,28 32 489,28 32 489,28

921 92195 7 000,00 7 000,00
921 92195 0,00 0,00

Przegląd i serwis urządzeń na placu zabaw przy szkole 801 80101 2 000,00 2 000,00 2 000,00
Zakup wyposażenia osobistego dla drużyny młodzieżowej OSP Pożóg754 75412 2 500,00 2 500,00 2 500,00
Utwardzenie wjazdu do garażu OSP Pożóg 754 75412 26 500,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00
Organizacja Dnia Dziecka 921 92195 2 538,84 2 538,84 2 538,84
Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia wokół remizy 
OSP

754 75412
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Zakup wozu strażackiego dla OSP Stok 754 75412 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Montaż latarni ulicznej w msc. Stok 900 90015 11 970,09 11 970,09 11 970,09 11 970,09
Budowa oświetlenia wzdłuż drogi Witowice-Chrząchów 900 90015 15 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00
Budowa lampy solarnej na placu zabaw przy OSP 900 90015 16 079,79 13 079,79 13 079,79 13 079,79
Serwis urządzeń na placu zabaw przy OSP 900 90095 3 000,00 3 000,00 3 000,00
Dzierżawa kabiny sanitarnej 900 90095 800,00 400,00 400,00
Montaż monitoringu świetlicy wiejskiej 700 70005 6 000,00 6 000,00 6 000,00
Zakup usługi internet do świetlicy wiejskiej 700 70005 840,00 960,00 960,00

Zakup garażu blaszanego na potrzeby świetlicy wiejskiej 700 70005 12 937,41 7 409,41 7 409,41
Zakup klimatyzatora do świetlicy wiejskiej 700 70005 6 000,00 5 043,00 5 043,00
Oświetlenia przy drodze powiatowej we Wronowie - lampa 
solarna

900 90015
6 150,00 12 915,00 12 915,00 12 915,00

576 976,21 576 976,21 0,00 576 976,21 325 537,30 576 976,21

28 129,35

Organizacja festynu z okazji Dnia Dziecka 

10 Sielce 42 139,93

4 639,93921 92195

7 000,00

48 739,50

Stara Wieś

11 Skowieszyn

39 489,28

9 Rudy

31 970,09

Wronów 32 727,4116

15 Witowice 34 079,79

14 Stok

13 Stary Pożóg 33 538,84

Organizacja zawodów wędkarskich oraz festynu rodzinnego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4053


	UCHWAŁA NR XVIII/121/2025 RADY MIASTA KOŃSKOWOLA z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-11T10:51:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




